



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

VEEPEE NORDICS APS

C/O ORDNUNG OFFICE HOTEL, STRANDVEJEN 125, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. april 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 13 April 2023*

Paul Guerin

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 31 57 83 10
CVR NO. 31 57 83 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

VEEPEE NORDICS ApS
c/o Ordnung Office Hotel, Strandvejen 125
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 57 83 10
CVR No.:
Stiftet: 27. juni 2008
Established: 27 June 2008
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Paul Guerin

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Veepee Nordics ApS er en online shoppingklub, der sælger mærkevarer med store besparelser til sine medlemmer.

Veepee Nordic har stoppet alle sine B2C-aktiviteter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 33 tkr. Egenkapitalen udgør 1.687 tkr. Årets resultat er realiseret i overensstemmelse med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den 31/03/2023 indgik selskabet en fratrædelsesaftale med selskabets ansatte.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Veepee Nordics ApS is an online shopping club selling brands at considerably reduced prices to its members.

Veepee Nordic has ended all its B2C activities in Denmark.

Development in activities and financial and economic position

Result of the year is 33 tkr. The equity amounts to 1.687 tkr. The result of the year has been realised according to the expected and is considered to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

On 31/03/2023 the company entered into a severance agreement with the company's employee.

No further events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		1.029.645	999.702
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-993.114	-1.014.955
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		36.531	-15.253
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		0	5.191
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-3.167	-1.500
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		33.364	-11.562
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		33.364	-11.562
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		33.364	-11.562
I ALT..... <i>TOTAL</i>		33.364	-11.562

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2022 kr. <i>DKK</i>	2021 kr. <i>DKK</i>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		8.739	8.500
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	3	8.739	8.500
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		8.739	8.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		96.585	89.205
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		26.839	2.226
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		123.424	91.431
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		1.829.185	2.335.732
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		1.952.609	2.427.163
AKTIVER <i>ASSETS</i>		1.961.348	2.435.663

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		266.696	266.696
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.420.664	1.387.300
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		1.687.360	1.653.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		44.857	25.382
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		0	575.486
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		229.131	180.799
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		273.988	781.667
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		273.988	781.667
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.961.348	2.435.663
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	266.696	1.387.300	1.653.996
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		33.364	33.364
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	266.696	1.420.664	1.687.360

NOTER
NOTES

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	1	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	928.302	893.146	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	64.679	124.109	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	0	-2.300	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	133	0	
	993.114	1.014.955	
 Andre finansielle omkostninger			 2
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	3.167	1.500	
	3.167	1.500	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
<i>Financial non-current assets</i>			
		<i>Lejedespositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>		8.400	
Tilgang..... <i>Additions</i>		339	
Afgang..... <i>Disposals</i>		0	
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>		8.739	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		8.739	

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

4

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på 479 tkr.

Contingent assets

The company has a deferred tax asset, which is not recognized in the balance sheet of TDKK 479.

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Moderselskabet har i 2020 eftergivet en gæld på 2.234 tkr. som ville kunne forfalde til betaling, såfremt selskabets genoptager sin aktivitet og opnår likviditet til tilbagebetaling.

In 2020, the parent company has forgiven a debt of TDKK 2,234 which could fall due for payment if the company resumes its activity and obtains liquidity for repayment.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Charges and securities

Handelsbanken har virksomhedspant for nom. 1.000 tkr. med pant i simple fordringer, driftsinventar og immaterielle aktiver. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør 97 tkr. pr. 31. december 2022.

Handelsbanken holds a business charge of a nominal amount of DKK ('000) 1,000 which is secured on ordinary claims, operating equipment and intangible fixed assets. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 97 at 31 December 2022.
